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CARINA GÅR I PENSION 

 
Vår kanslist på distriktsexpeditionen, Carina Broman, har efter många års arbete för 
SPF beslutat sig för att gå i pension och ägna sin tid åt sig själv.  Hennes sista arbets-
dag är den 31 mars, men hon har lovat att bistå distriktsstyrelsen tills vi har en ny, 
fungerande kanslifunktion. Distriktet kan inte nog tacka för allt Carina hjälpt till med 
och bidragit med för distriktets utveckling och funktion, och kommer att visa vår upp-
skattning i samband med årets pensionärsparlament. 

Vi vill också uppmärksamma alla medlemmar på att bemanning och öppettider på 
expeditionen kan vara sporadiska under en övergångstid. 

 
CAROLINA KOMMER OCH SKA PRÖVA PÅ 

Carolina Sandström heter den dam som från 1 april ska komma till SPF Seniorerna 
och pröva på om kanslist hos oss är något för henne.  Första månaden kommer att ha 
fokus på allt praktiskt som ska hanteras med ekonomi och bokföring, datasystemen 
och all annan hantering, och planering för kommande perioder.  Tycker hon det verkar 
bar och vill bli kvar hos oss, kommer hon förstås att introduceras ordentligt för alla 
föreningar och medlemmar. 

 

ÅRSSTÄMMAN DEN 12 APRIL 

I år hålls distriktets årsstämma i Umeå, närmare bestämt på församlingsgården, Tegs 
kyrka.  Vi får besök av förbundets kontaktperson, Mona Wilsson från Piteå, och Umeå 
kommuns fullmäktiges vice ordförande Sven-Olov Edvinsson är tänkt att leda för-
handlingarna. 62 ombud och distriktsstyrelsen är anmälda till årsstämman. 

PENSIONÄRS-PARLAMENTET I VASA DEN 14-15 MAJ 

Inbjudningarna till årets parlament har nu gått ut till alla ordföranden i samtliga före-
ningar.  Från finska sidans arrangörer hoppas man naturligtvis på stor uppslutning 
och har utökat antalet som får inbjudas.  I inbjudan finns all information om själva 
parlamentet, program, bussanslutningar etc. 

SOMMARFEST FÖR ALLA SENIORER I GUMBODA 11 AU-
GUSTI 

SPF Seniorerna och PRO i Robertsfors har inbjudit alla seniorer i länet till en riktigt 
hejdundrande sensommarfest på Gumboda Hed.  Distriktet kommer med ytterligare 
information, men boka dagen redan nu och prata ihop er om gemensamma bussresor.. 
Program av alla de slag utlovas från förmiddag till sena kvällen/natten? Ett mycket 
lovvärt initiativ av SPF Seniorerna (och PRO) i Robertsfors. 

 
 
 
 

 
 
  

Ingemar Sandström  

Distriktsordförande 

Ansvarig utgivare .  


